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AGLI ALUNNI

Baldoni Diego baldoni.diego@icassisi2.edu.it

Giubilei Emma giubilei.emma@icassisi2.edu.it

AI DOCENTI

Lutazi Francesca lutazi.francesca@icassisi2.edu.it

Mirti Marco mirti.marco@icassisi2.edu.it

Lovascio Elena lovascio.elena@icassisi2.edu.it

AL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

Dr.ssa Lollini Elisa lollini.elisa@gmail.com

ALLA PSICOLOGA DI ISTITUTO

Dr.ssa Cortesi Francesca francesca.cortesi.491@gmail.com

ALBO ON LINE I.C. ASSISI 2

Oggetto: CONVOCAZIONE TAVOLO PERMANENTE DI MONITORAGGIO PER LA PREVENZIONE
E IL CONTRASTO DEI FENOMENI DEL BULLISMO E DEL CYBERBULLISMO AI SENSI DELL’ART. 4
COMMA 2-BIS LEGGE 29 MAGGIO 2017, N. 71, COSÌ COME MODIFICATO DALL’ART. 1, LETTERA
C) N.3 DELLA LEGGE 17 MAGGIO 2024, N. 70

        Gent.mi,

il  Tavolo  Permanente  di  Monitoraggio  per  la  Prevenzione  e  il  Contrasto  dei  Fenomeni  di
Bullismo e Cyberbullismo a.s. 2025-2026 è convocato per il giorno  29 gennaio 2026 alle
ore 17.00 presso i locali della scuola primaria “Giovanni XXIII”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Chiara Grassi

                                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                            ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs n. 39/1993
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